Datum Romae, die VIII mensis Augusti, anno MCMLXXXI, Pontificatus 
Nostri tertio. 

IOANNES PAULUS PP . II 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

S A C R A C O N G R E G A T I O P R O E P I S C O P I S 

Latis decretis a Sacra Congregatione pro Episcopis, Ioannes Paulus 
Pp. II iis quae sequuntur Ecclesiis sacros Praesules praefecit. Videlicet : 

die 29 Iulii 1981. — Cathedrali Ecclesiae Ozamisanae Exc.mum P . D . 
Jesum Dosado, hactenus Episcopum titularem Nabalensem. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Germanicianensi R. D. Philomenum 
Bactol, rectorem Seminarii dioecesis Palensis, quem deputavit Auxi
liarem Exc.mi P. D. Cypriani Urgel Villahermosa, Episcopi Palensis. 

die 1 Octobris. — Titulari episcopali Ecclesiae Thuccaborensi R. D. 
Christianum Noel, e clero archidioecesis Cebuanae, quem deputavit 
Auxiliarem Exc.mi P. D. Patricii Cronin, Archiepiscopi Gagayani. 

die Jf Septembris. — Titulari episcopali Ecclesiae Insulae Cathensi, 
R. D. Ioannem Heaps, e clero dioecesis Sydneyensis, quem deputavit 
Auxiliarem Em.mi P. D. Iacobi S. R. E. Cardinalis Freeman, Archiepis
copi eiusdem Sedis. 

die 21 Septembris. — Cathedrali Ecclesiae Bellevillensi, Exc.mum 
P. D. Ioannem Wurm, hactenus Episcopum tit. Plestiensem. 

die 8 Octobris. — Cathedrali Ecclesiae Gaylordensi, R. D. Robertum 
Rose, e clero dioecesis Grandicataractensis in Michigania. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Mididitanae R. D. Bosco Vivas Ró
belo, hactenus Vicarium Generalem Managuensem, quem deputavit Auxi
liarem Exc.mi P. D. Michaelis Obando Bravo, Archiepiscopi Metropo
litae eiusdem sedis. 

die 19 Octobris. — Cathedrali Ecclesiae Mazatlanensi Exc.mum P. D. 
Raphaelem Barraza Sánchez, hactenus Episcopum titularem Drivasten
sem et Auxiliarem archidioecesis Durangensis. 

PROVISIO ECCLESIARUM 

680 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

SACRA CONGREGATIO 
PRO GENTIUM EVANGELIZATIONE 

SEU DE PROPAGANDA FIDE 

DECRETUM 

SANCTI IOANNIS - IMATELLURAN. 

De mutatione denominationis necnon de Concathedralis erectione. 

Plures in Mari Caribico Insulae una simul constituunt Dioecesim 
Sancti Ioannis — Metropolitanae Ecclesiae Castriensis suffraganeam — 
cuius Cathedram Episcopalem Summus Pontifex Paulus VI, felicis 
recordationis, per Constitutionem Apostolicam Cum Nobis qui univer
sae, die decimo sexto mensis Ianuarii anno Domini 1971 datam, a prin
cipe urbe insulae Antiguae, vulgo Saint John's ponendam mandavit. 

Cum autem in eadem Sancti Ioannis circumscriptione ecclesiastica, 
inter alias Insulas, exstet Insula Sancti Christophori, vulgo Saint Kitts 
seu Saint Christopher, nunc civiliter Status Associatus constituta, 
una cum Insula vulgo dicta Nevis, opportunum visum est ut ipse 
Episcopus Sancti Ioannis appellari etiam possit et debeat Imatellu-
ranus, e loco principe vulgo Basseterre in Insula Sancti Christophori.